
Zarządzenie nr 12/K/20 

Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 16 października 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 9/K/20 Kanclerza UG w sprawie ustalenia przeznaczenia 

pomieszczeń w budynku Uniwersytetu Gdańskiego przy ul. Bażyńskiego 4 w Gdańsku 

 

 

Na podstawie § 90 ust. 4 oraz § 147 ust. 1 i ust. 2 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 9/K/20 Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia przeznaczenia pomieszczeń w budynku Uniwersytetu Gdańskiego przy 

ul. Bażyńskiego 4 w Gdańsku § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W budynku Wydziału Nauk Społecznych przy ul. Bażyńskiego 4 w  Gdańsku pomieszczenia 

nr B 201, B 202, B 205, B 206, B 207, B 208, B 212, B 214, B 215 przeznacza się na 

potrzeby Instytutu Pedagogiki.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

mgr Marta Mularczyk 

 


